E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

REQUERIMENTO

 N.º          /2023

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO

PREFEITO MUNICIPAL DE COLATINA-ES

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Requerimento: Ao Exmo. Sr. Prefeito do Município de Colatina, o senhor
João Guerino Balestrassi.

REQUERENDO:

Informações sobre construção de novas casas

mortuárias na cidade de Colatina, bem como,

do como esta o funcionamento das que já estão

sendo utilizadas na cidade.

JUSTIFICATIVA

Os munícipes de nossa cidade carecem muito de casas mortuárias de qualidade
e funcionabilidade. Hoje em nossa Cidade não se sabe o certo quantas estão
em devido funcionamento, e que a população carece muito de locais apropriados
para esse momento tão difícil que é dar o último adeus a um ente querido.
Ademais, esta sempre foi uma preocupação do mandato alvo da indicação
n°2322/2021, que por sinal teve um retorno positivo do executivo.

Sala das Sessões
Em, 20 de junho de 2023.

ANGELO STELZER NETO
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003400300037003A005000

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto em 20/06/2023 15:47

Checksum: F24C1D7D3FF1A794E2B896340DA1613D64E218A4088E032F9F3856B0E99F80EE

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.